

Piccolo Media Group ApS

Skovridergårdsvej 10, 2830 Virum

CVR-nr. 37 53 31 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{1. juni} 31. maj 2018.



Jesper Scheested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piccolo Media Group ApS Skovridergårdsvej 10 2830 Virum
	E-mail: jsl@jslmanagement.dk
	CVR-nr.: 37 53 31 22
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JSL Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.329 t.kr. imod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. imod -376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har fortsat tabt hele sin kapital, og har i regnskabsåret realiseret et underskud på 26 t.kr. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtelser. Selskabet forventer, at retablere sin egenkapital indenfor en årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkendes gives at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	8/3 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.328.551	181.209
2 Personaleomkostninger	-2.393.756	-643.532
Driftsresultat	-65.205	-462.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.797	-10.078
Resultat før skat	-18.787	-472.401
3 Skat af årets resultat	-7.446	95.964
Årets resultat	-26.233	-376.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.233	-376.437
Disponeret i alt	-26.233	-376.437

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.316	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.316</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.071	1.564.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.766	548.645
Udsudte skatteaktiver	88.518	95.964
Andre tilgodehavender	213.580	0
Periodeafgrænsningsposter	412.089	72.024
Tilgodehavender i alt	<u>2.727.024</u>	<u>2.280.639</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>72.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.727.024</u>	<u>2.353.015</u>
Aktiver i alt	<u>2.747.340</u>	<u>2.353.015</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-402.670	-376.437
	Egenkapital i alt	-322.670	-296.437
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	826.240	476.326
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.364	966.652
	Anden gæld	334.386	513.707
	Periodeafgrænsningsposter (indtægter)	913.020	692.767
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.070.010	2.649.452
	Gældsforpligtelser i alt	3.070.010	2.649.452
	Passiver i alt	2.747.340	2.353.015

1 Kapitaltab og fremtidig

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab og fremtidig

Selskabet har fortsat tabt hele sin kapital, og har i regnskabsåret realiseret et underskud på 26 t.kr. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtelser. Selskabet forventer, at retablere sin egenkapital indenfor en årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkendegives at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	8/3 - 31/12 2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.200.953	602.984
Pensioner	21.632	0
Andre omkostninger til social sikring	13.822	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	157.349	36.004
	2.393.756	643.532
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.446	-95.964
	7.446	-95.964

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-376.437	-296.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.233	-26.233
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-402.670	-322.670

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Management ApS, CVR-nr. 28502575 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
